
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5564 

 

22 вересня  2023 року                                                             35 сесія 8 скликання  

 

Про внесення змін до «Програми роботи з  

обдарованою молоддю на 2021-2025 роки  

Літинської селищної територіальної громади» 

 

 Відповідно Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», «Про позашкільну освіту», Указу Президента України від 30 вересня 2010 

року №927/2010 «Про заходи щодо розвитку системи виявлення та підтримки 

обдарованих і талановитих дітей та молоді», керуючись ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Літинської селищної ради: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Внести зміни до «Програми роботи з обдарованою молоддю на 2021-2025 

роки Літинської селищної територіальної громади», та виклавши її у новій редакції 

(додається): 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного 

відродження, молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства та 

соціального захисту (В.Захаревич)  та постійну комісію з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва (В.Твердий) 

 

 

Селищний голова                                                                                       Анатолій 

БИЧОК 

 
 

Виконавець: ____________ Н. Липкань 

Погоджено _____________ В. Захаревич 

                     _____________ В.Твердий 

                     _____________ В.Мельник 

                     _____________ О.Медяна 



                                                                                               Додаток 

                                                                                                     до рішення 35 сесії Літинської 

                                                                                               селищної ради 8 скликання 

     від 22 вересня 2023 року № 5564 

 

 

Територіальна цільова програма роботи з обдарованою молоддю  

на 2021 – 2025 роки 

Загальна характеристика  

 

1. Ініціатор розроблення програми 
Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Літинської селищної ради 

2. 

Дата, номер і назва 

розпорядчого документа органу 

виконавчої влади про 

розроблення програми 

Закон України «Про освіту»; 

Указ Президента України від 30 вересня 

2010 року № 927/2010 «Про заходи щодо 

розвитку системи виявлення та підтримки 

обдарованих і талановитих дітей та молоді» 

3. Розробник програми 
Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Літинської селищної ради 

5. 
Відповідальний виконавець 

програми 

 Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Літинської селищної ради 

6. Терміни реалізації Програми 2021 – 2025 роки 

7. 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, всього 

935,4 тис. грн. 

10. 
Основні джерела фінансування 

Програми 

Місцевий бюджет, позабюджетні 

надходження, кошти громадських 

організацій, кошти підприємств та 

організацій, інші джерела, незаборонені 

чинним законодавством 

 

1. Загальні положення 

 Одним з найважливіших напрямів соціальної політики в Літинській 

територіальній громаді є формування і розвиток оптимальних умов для навчання, 

виховання та діяльності дітей і молоді. 



На сьогодні актуальною проблемою для нашої країни є наявність дефіциту 

високо кваліфікованих працівників – фахівців високого рівня в різних галузях. 

Тому проблеми обдарованості, творчості, інтелекту поступово переростають у 

послідовну державну політику, спрямовану на адекватнее стимулювання творчої 

праці фахівців, на захист таланту. Створення умов, які забезпечували б виявлення і 

розвиток обдарованих дітей, реалізацію їх потенційних можливостей, стає одним з 

пріоритетних соціальних завдань. 

Програма роботи з обдарованою молоддю розроблена на виконання Законів 

України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», Указів Президента 

України від 30 вересня 2010 року № 927/2010 «Про заходи щодо розвитку системи 

виявлення та підтримки обдарованих і талановитих дітей та молоді», Концепції 

«Нова українська школа», схваленої розпорядженням Кабінетом Міністрів України 

від 14 грудня 2016 р. № 988. 

Програма спрямована на забезпечення розвитку фізичного, інтелектуального, 

духовного та творчого потенціалу молоді шляхом створення оптимальних умов для 

її самореалізації та постійного самовдосконалення. 

Програма передбачає матеріальне стимулювання учнів-переможців 

територіальних, обласних, Всеукраїнських та міжнародних учнівських олімпіад, 

конкурсів, турнірів, фестивалів та змагань, а також учителів, які підготували таких 

переможців і учнів-випускників, які набрали з предметів зовнішнього незалежного 

оцінювання (національного мультипредметного тесту) максимальну кількість балів 

(200).  

 

ІІ.  Аналіз досягнень обдарованої молоді району 

Протягом 2019-2020 навчального року було проведено І (шкільний), ІІ 

(територіальний) етапи Всеукраїнських учнівських олімпіад, переможці яких взяли 

участь у ІІІ (регіональному) етапі та вибороли  9 призових місць (3 – ІІ місць і 6 – 

ІІІ місць).   

У ІІ турі олімпіад взяли участь 499 учнів, 161 школяр став призером олімпіад. 

Перше місце вибороли 60 учнів, що складає 37,3% від кількості призерів та 12% від 

учасників; ІІ місце – 56 учнів – 34,7% і 11,2% відповідно; ІІІ місце вибороли 45 

учнів – 28% від кількості призерів і 9% від кількості учасників. 

У порівнянні з попереднім роком динаміку збільшення кількості результатів 

показали: СЗШ І-ІІІ ст. с. Івча (+8 призерів), Літинська СЗШ І-ІІІ ст. № 2 (+6), СЗШ 

І-ІІІ ст. с. Городище (+4), СЗШ І-ІІІ ст. с. Бруслинів (+2), НВК с. Бірків (+1), НВК с. 

Громадське (+1), КЗЗСО І-ІІ ст. с. Селище (+1), НВК І-ІІ ст. с. Сосни (+1). 

Зменшилася кількість призерів у Літинській СЗШ І-ІІІ ст. № 1 (-12 призерів), 

ОЗСЗО І-ІІІ ст. с. Багринівці (-8), НВК с. Малинівка (-3), Дяковецькому НВК   ім. 

М.Стельмаха (-1).   



Не взяли участь в олімпіадах учні СЗШ І-ІІ ст. с. Петрик.  

9 учнів закладів загальної середньої освіти стали переможцями ІІІ (обласного) 

етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2019-2020 навчальному році, серед 

них: Гончарук Дарина, учениця 10-Б класу Літинської СЗШ І-ІІІ ст. № 2 – ІІ місце з 

української мови та літератури (учитель Омельянчик Ольга Миколаївна), 

Кляшторна Вікторія, учениця 10-А класу Літинської СЗШ І-ІІІ ст. № 1 – ІІІ місце з 

правознавства (учитель Чухрій Олег Арсентійович), Гончарук Дарина, учениця 10-

Б класу Літинської СЗШ І-ІІІ ст. № 2 – ІІІ місце з історії (учитель Гончар Іванна 

Юріївна), Добровольська Вікторія, учениця 8-Б класу Літинської СЗШ І-ІІІ ст. № 2 

– ІІІ місце з хімії (учитель Підстружко Лілія Петрівна), Хоменко Микола, учень 9-Б 

класу Літинської СЗШ І-ІІІ ст. № 2 – ІІІ місце з трудового навчання (учитель 

Добровольський Станіслав Миколайович), Пивовар Назар, учень 10 класу СЗШ І-

ІІІ ст. с. Городище – ІІІ місце з трудового навчання (учитель Пухлик Леся 

Юріївна). 

Крім того, учні закладів загальної середньої освіти за звітній період ставали 

переможцями Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості у номінації 

«Література», Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика, 

Міжнародного мовно-літературного конкурсу учнівської та студентської молоді 

імені Тараса Шевченка, обласного літературно-краєзнавчого  конкурсу «Золота 

спадщина Поділля», обласного етапу ХХ Всеукраїнського дитячо-юнацького 

фестивалю мистецтв „Сурми звитяги”, обласного конкурсу солістів-вокалістів та 

читців „Зіркова мрія – 2020”, обласного конкурсу виробів декоративно-ужиткового 

мистецтва „Творча майстрерня”, обласного Тижня здорового способу життя 

„Молодь за здоров’я”, обласного фестивалю аматорського військово-патріотичного 

короткометражного кіно серед старшокласників „Погляд у майбутнє”, 

присвяченому Дню захисника України, обласного етапу ІІІ Всеукраїнського 

заочного конкурсу „Гуманне ставлення до тварин”, в обласній виставці  робіт 

гуртківців початкового технічного моделювання, Всеукраїнських конкурсів 

«Кенгуру», «Соняшник», «Левеня», «Геліантус», «Гринвіч». 

Велика увага в районі приділяється охопленню школярів гуртковою роботою. 

На базі загальноосвітніх навчальних закладів функціонувало біля 82 гуртків на 

громадських засадах, в яких займається близько 984 вихованців, один гурток 

«Юний технік» у Літинській СЗШ І-ІІІ ст. №1 оплачується за бюджетні кошти. Для 

задоволення потреб та інтересів школярів гуртки працюють за такими напрямками: 

технічний, гуманітарний, екологічний, природничо-математичний, військово-

патріотичний, декоративно-ужитковий, художньо-естетичний, формування 

здорового способу життя.   

Працюючи над реалізацією програми національно - патріотичного  виховання 

дітей та  молоді учнівські та педагогічні колективи взяли участь  в жовтні  2019 

року у третьому районному  фестивалі  військово – патріотичної  пісні «Дух 

України у піснях мого народу». 



Протягом року учнівські та педагогічні  колективи взяли участь у заходах по 

вшануванню пам’яті борців за незалежність України в період 1917-1921 років, 

зокрема, Я. Гальчевського, Я. Шепеля, Я. Гандзюка, жертв Літинської трагедії 1919 

року, О. Грабця .  

В  закладах освіти протягом жовтня  2019 року  було проведено благодійну 

акцію «З вірою в серці». Кошти виручені під час проведення акції ( 22 тис. грн.) 

були направлені на допомогу пораненим бійцям ЗСУ, закуплені продукти були 

передані через волонтерів  бійцям  в зону проведення ООС. 

Традиційним стало проведення Всеукраїнського тижня права (грудень), в 

межах якого було проведено районний інтелектуально-розважальний конкурс 

«Правничі ігри» серед  навчальних закладів. 

До дня  Українського козацтва 9 команд закладів освіти району  взяли участь 

в районному  фестивалі «Козацькому роду нема переводу». 

Велика увага в навчальних закладах приділяється роботі гуртків  з 

патріотичного виховання. В 2019-2020 н. р. в  ЗЗСО працювало 18 гуртків 

військово – патріотичного спрямування та 4 гуртки  на базі позашкільних 

навчальних закладів. 

За ініціативи лідерів учнівського самоврядування протягом року було 

проведено соціально значущі  акції: «З вірою в серці», «Обігрій захисника», 

«Подільський кошик захиснику», «Новорічний подарунок солдату», «Напиши 

листа захиснику», «Збери кришечки для захисника України» 

Протягом  року  заклади освіти продовжили роботу по реалізації   проєктів 

національно - патріотичного спрямування, зокрема, «Історія мого села», «Видатні 

особистості Літинщини», «Земляки літинчани – учасники АТО та ООС», 

«Літинщина в період революційних змагань1917-1921 років», «Герої живуть 

поруч», «Таємничими стежками рідного краю». 

Протягом звітного періоду проводилися заходи еколого - натуралістичної 

тематики. Учні брали участь у наступних конкурсах та акціях: „Гуманне ставлення 

до тварин”, „Джерело”, „Новорічна композиція”, „Шкільний сад”, „Птах року”, 

„Тиждень біології та рослинництва”, „Тиждень екології”, „Тиждень здорового 

способу життя”, „Щедрість рідної землі. Учнівські НДЗД”, „Юний дослідник”, 

конкурс малюнка «Моя родина вільна від насильства», Міжнародний конкурс  

Diamond Challenge for High School Entrepreneurs, конкурс на протипожежну 

тематику «Щоб не сталося біди – обережним будь завжди», територіальний етап 

Всеукраїнського конкурсу дитячого малюнка «Зоологічна галерея», щорічна 

весняна акція з прибирання та благоустрою «Подільська весна», акція „Кролик”, 

конкурси малюнків та плакатів. 

У Всеукраїнському огляді – конкурсі шкільних екологічних агітбригад 

призерами стали: екологічна агітбригада НВК с. Бірків – Гран-прі, Літинської  

СЗШ І-ІІІ ст. №2- І місце. У конкурсі малюнка «Ялинка без ялинки» призером 

стала Слободян Надія, учениця 7-А класу Літинської СЗШ І-ІІІ ст. № 2. У 



Всеукраїнському конкурсі «Український сувенір» перемогу здобув Пивовар Назар, 

учень 10 класу СЗШ І-ІІІ ст. с. Городище. 

На виконання Державної програми роботи з обдарованою молоддю,  з метою 

популяризації вчительської та учнівської народної творчості, кращих зразків 

хорового співу, пропагування народних традицій, сприяння вільному розвиткові 

талантів  в січні-лютому 2020 року було конкурс читців-вокалістів «Зіркова мрія»  

та  огляд-конкурс учнівської та вчительської  творчості “Проліски надії -2020 ”, в 

якому взяли участь колективи  шкіл та ЦДЮТ. 

У конкурсі взяли участь  70 виконавців (40 читців та 30 солістів)  у трьох 

вікових категоріях  1-5 класи, 6-9 класи, 10-11 класи, з 18 навчальних закладів 

району. 

У відділі освіти, культури, молоді та спорту і районному методичному 

кабінеті батьки, вчителі та керівники ЗНЗ можуть отримати консультації, 

рекомендації та практичну допомогу по виявленню та організації роботи з 

обдарованою молоддю. 

У зв’язку із карантином в літній період 2020 року  дітей закладів загальної 

середньої освіти району не було охоплено змістовним відпочинком.  

 Велику увагу вихованню дітей приділяє Літинська дитячо-юнацька спортивна 

школа та Літинський районний центр дитячої та юнацької творчості. Вихованці  

ДЮСШ та ЦДЮТ беруть  активну участь у всіх змаганнях передбачених 

календарним планом спортивно-масових  заходів  Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації, обласного комітету з фізичної культури і спорту,  в 

конкурсах та змаганнях  обласного, всеукраїнського  і  міжнародного  рівня.  

На базі ЦДЮТ у 2020 році працювало 26 гуртів, 49 груп (615 вихованців), на 

базі ДЮСШ 34 групи (482 вихованці). 

В цілому у 2020 році 67 % учнів закладів загальної середньої освіти були 

охоплені гуртковою роботою. 

Для перевірки належної підготовки школярів до ЗНО з 19.11 по 28.11.2019 р. у 

закладах загальної середньої освіти І-ІІІ ст. було проведено І етап моніторингу 

якості знань 224 учнів 11-х класів з географії, математики, української мови, історії 

України. Достатній та високий рівень засвоєння знань (якісний показник: оцінки 

від 7 до 12) з математики показали 41 % учасників моніторингу, з української мови 

– 50%, з географії – 45%, з історії України – 49%. Другий етап моніторингу мав 

відбутися з 10.03 по 19.03.2020 р., але у зв’язку з оголошенням карантину для 

застереження поширення коронавірусної інфекції COVID-19, відбулося 

моніторингове дослідження лише з географії, якісний показник склав 58%. 

 У 2019-2020 навчальному році регіональний банк даних «Обдарованість» був 

поповнений іменами переможців районних, обласних, всеукраїнських конкурсів, 

змагань, олімпіад тощо. 

 



ІІІ. Мета та основні завдання 

Метою програми є створення сприятливих умов для розвитку творчого 

потенціалу  учнів, пошуку, підтримки та стимулювання інтелектуально і творчо 

обдарованих дітей та молоді, самореалізації творчої особистості в сучасному 

суспільстві. 

Програма спрямована на вдосконалення роботи з обдарованою молоддю. 

Завдання щодо розвитку обдарованості, інтелекту, творчого потенціалу 

молоді, допомога в реалізації цих якостей, стимулювання інтелектуального 

самовдосконалення, оздоровлення та відпочинку є одним із пріоритетів діяльності 

відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради. 

Програма спрямована на: 

- виявлення обдарованих дітей, сприяння розвитку їх творчого потенціалу; 

- опрацювання інноваційних технологій та освітніх процесів, інтерактивних 

форм, прийомів, методів роботи, спрямованих на розвиток творчого 

інтелектуального потенціалу дітей; 

- підвищення фахової майстерності педагогічних працівників шляхом 

вдосконалення методичної роботи; 

- підвищення компетентності керівників шкіл; 

- здійснення зв’язків із різними закладами та організаціями щодо розвитку, 

соціального захисту обдарованих учнів; 

- дослідження професійних інтересів випускників навчальних закладів; 

- надання разом з органами місцевого самоврядування  посильної допомоги у 

зміцненні навчально-матеріальної бази загальноосвітніх шкіл, в тому числі 

комп’ютеризації. 

 

IV. Фінансування Програми 

Фінансування заходів Програми здійснюється за рахунок коштів, 

передбачених в місцевому бюджеті та за рахунок позабюджетних надходжень. 

Обсяг фінансування Програми уточнюється щороку під час складання проєкту 

місцевого бюджету на відповідний рік у межах видатків, передбачених головному 

розпорядникові бюджетних коштів, відповідальному за виконання завдань і заходів 

Програми. 

 

V. Очікувані результативиконання Програми 

Виконання програми дасть можливість: 

- удосконалити  систему  роботи  з виявлення і відбору обдарованої молоді та 

надання їй соціально-педагогічної підтримки; 



- забезпечити рівний доступ до якісної освіти здібних і обдарованих дітей; 

- підвищити рівень науково - методичного, інформаційного та матеріального 

забезпечення роботи з обдарованими дітьми; 

- підвищити рівень професійної компетентності педагогів у роботі з 

обдарованими дітьми; 

- сконсолідувати зусилля місцевих органів виконавчої влади, органів 

місцевого самоврядування, навчальних закладів, установ та організацій у роботі з 

обдарованими дітьми; 

- підвищити статус обдарованої молоді та її наставників. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Основні заходи територіальної цільової програми роботи з обдарованою молоддю на 2021-2025 роки 

№п/

п 

Зміст заходу Відповідаль

ні 

виконавці 

Вихідні дані Термін 

виконання 

роки 

Орієнтовні 

обсяги 

фінансуван

ня (тис. 

грн.) 

Джерела 

фінансування 

Кінцеві результати 

місцевий 

бюджет 

позабюджетн

і 

надходження 

 

1. Систематичне поповнення банку 

діагностичних методик для 

виявлення обдарованої молоді за 

віковими категоріями 

Відділ 

освіти, 

культури, 

молоді та 

спорту 

Літинської 

селищної 

ради 

Створений банк 

діагностичних 

методик 

Щорічн

о 

- -             - Забезпечення належного 

функціонування системи 

методичної роботи з 

обдарованою молоддю. 

2. Систематичне поповнення 

районного банку даних 

«Обдарованість» 

Відділ 

освіти, 

культури, 

молоді та 

спорту 

Літинської 

селищної 

ради 

Створений банк 

даних 

Щорічн

о 

- -             - Територіальний  банк даних 

«Обдарованість» з метою 

підтримки обдарованої 

молоді. 

3. Забезпечення проведення 

Інтернет-олімпіад, конкурсів, 

конкурсів-захистів, турнірів і 

фестивалів, спартакіад, 

спортивних змагань 

Відділ 

освіти, 

культури, 

молоді та 

спорту 

Літинської 

селищної 

Фінансування за 

рахунок  

позабюджетних 

надходжень 

2021 р. 15,0 - 15,0 Фінансування  проведення  

Інтернет-олімпіад, конкурсів, 

конкурсів-захистів, турнірів і 

фестивалів, спартакіад, 

спортивних змагань. 

2022 р. 20,0 - 20,0 

2023 р. 25,0 - 25,0 

2024 р. 30,0 - 30,0 



ради 2025 р. 35,0 - 35,0 

4. Утворити  територіальний 

консультативний центр для 

роботи з обдарованою молоддю 

Відділ 

освіти, 

культури, 

молоді та 

спорту 

Літинської 

селищної 

ради 

 

 

Консультативни

й центр  

Щорічн

о 

- - - Створити територіальний 

консультативний центр , який 

надаватиме консультації 

педагогам та батькам з 

питань роботи з 

обдарованими дітьми.  

5. Створити у ЗЗСО бібліотечки 

навчально-методичних 

матеріалів для роботи з 

обдарованою молоддю, 

використовувати Інтернет-

ресурси для дистанційної 

підтримки обдарованої 

учнівської молоді 

Відділ 

освіти, 

культури, 

молоді та 

спорту 

Літинської 

селищної 

ради, 

керівники 

ЗЗСО 

ЗЗСО 2021 р. 

 

5,0 - 5,0 Забезпечення 

загальноосвітніх навчальних 

закладів навчально-

методичними матеріалами 

для роботи з обдарованою 

молоддю. 

2022 р. 

 

5,0 - 5,0 

2023 р. 

 

5,0 - 5,0 

2024 р. 

 

5,0 - 5,0 

2025 р. 5,0 - 5,0 

6. Модернізувати обладнання для 

предметів природничо-

математичного циклу загально-

освітніх навчальних закладів з 

Відділ 

освіти, 

культури, 

молоді та 

Забезпечення 

навчальних 

кабінетів фізики, 

хімії, біології 

2021 р. 

 

15,0 - 15,0 Сучасні умови для роботи з 

обдарованою молоддю 

2022 р. 15,0 - 15,0 



метою створення умов для 

роботи з обдарованою молоддю 

спорту 

Літинської 

селищної 

ради , 

керівники 

ЗЗСО 

модернізованим 

обладнанням 

 

2023 р. 

 

15,0 - 15,0 

2024 р. 

 

15,0 - 15,0 

2025 р. 15,0 - 15,0 

7. Провести роботу щодо 

зміцнення спортивної бази 

загальноосвітніх навчальних 

закладів 

Відділ 

освіти, 

культури, 

молоді та 

спорту 

Літинської 

селищної 

ради 

Зміцнення 

спортивної бази 

загальноосвітніх 

навчальних 

закладів 

2021 р. 

 

50,0 - 50,0 Зміцнення спортивної бази 

загальноосвітніх навчальних 

закладів. 

2022 р. 

 

50,0 - 50,0 

2023 р. 

 

50,0 - 50,0 

2024 р. 

 

50,0 - 50,0 

2025 р. 

 

50,0 - 50,0 

8. Ознайомлювати педагогічних 

працівників з матеріалами 

передового досвіду з проблем 

пошуку та розвитку обдарованої 

молоді 

Відділ 

освіти, 

культури, 

молоді та 

спорту 

Літинської 

селищної 

ради 

Проведення 

засідань  

фахових 

спільнот 

Щорічно - -             - 

 

 

 

 

Поширення передового 

педагогічного досвіду з 

проблем пошуку та розвитку 

обдарованої особистості. 

 

 



 

 

 

9. Виплачувати щорічні грошові 

премії учням-переможцям 

позашкільних та 

загальноосвітніх навчальних 

закладів в конкурсах, 

олімпіадах, змаганнях; учням-

випускникам, які набрали у  

тестах ЗНО (національному 

мультипредметному тестуванні) 

200 балів 

Відділ 

освіти, 

культури, 

молоді та 

спорту 

Літинської 

селищної 

ради 

спільно з 

фінансовим 

управління

м  

Фінансування за 

рахунок  

бюджету 

Літинської 

селищної 

територіальної 

громади. 

Проводити 

виплати в межах 

виділених 

коштів 

відповідно до 

Положення 

2021 р. 

 

76,0 76,0             - Щорічне стимулювання 

преміювання учнів 

позашкільних, 

загальноосвітніх навчальних 

закладів. 
2022 р. 

 

78,6 78,6             - 

2023 р. 

 

91,8 91,8             - 

2024 р. 

 

90,0 90,0             - 

2025 р. 100,0 100,0             - 

10. Проведення інших заходів, 

спрямованих на підтримку 

обдарованої молоді 

Відділ 

освіти, 

культури, 

молоді та 

спорту 

Літинської 

селищної 

ради 

Фінансування за 

рахунок  

позабюджетних 

надходжень 

2021 р. 4,0 - 4,0 Фінансування проведення 

заходів, спрямованих на 

підтримку обдарованої 

молоді. 

2022 р. 5,0 - 5,0 

2023 р. 5,0 - 5,0 

2024 р. 5,0 - 5,0 

2025 р. 5,0 - 5,0 

11. Всього по Програмі   2021 р. 165,0 76,0 89,0  

    2022 р. 173,6 78,6 95,0  

    2023 р. 191,8 91,8 100,0  

    2024 р. 195,0 90,0 105,0  



    2025 р. 210,0 100,0 110,0  

12. Всього    935,4 436,4 499,0  

 

Ресурсне забезпечення територіальної цільової програми роботи з обдарованою молоддю на 2021-2025 роки 

Рік 2021 2022 2023 2024 2025 Разом 

Обсяг фінансування з бюджету 

Літинської селищної 

територіальної громади 

76,0 78,6 91,8 90,0 100,0 436,4 

Обсяг фінансування з 

позабюджетних надходжень 

89,0 95,0 100,0 105,0 110,0 499,0 

935,4 

 

Секретар селищної ради                                           Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО   



 


